Ministério da Educação

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira – UNILAB
Instituto de Humanidades - IH

Processo Seletivo Simplificado para seleção de candidatas/os para Coordenador/a do Curso de

Especialização em Gênero, Diversidade e Direitos Humanos, na modalidade a distância, do

Sistema UAB, ofertado pela UNILAB

Edital IH Nº 002/2020

DIVULGAÇÃO PARCIAL DO PROCESSO DE ANÁLISE CURRICULAR

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB, por
meio do Instituto de Humanidades – IH, torna público o resultado parcial da análise
curricular dos/as candidatos/as inscritos/as no âmbito do Edital IH Nº 02/2020.

Nome da Candidata Pontuação
obtida

Anne Sophie Marie Fréderique

Grosselin da Silva

48

OBSERVAÇÃO: Não houve mais candidata(o)s inscrita(o)s.

Acarape/CE, 28 de fevereiro de 2020.

A COMISSÃO
Portaria IH Nº 86/2019

	Edital IH Nº 002/2020